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「TOKYO CALLING 2022」  9/19（mon） SHIBUYA

藍色アポロ

かたこと

ヨイズ

ハク。

Apes

バウンダリー

SideChest

東京少年倶楽部

感覚ピエロ

This is LAST

BRADIO
14:００ ～

忘れらんねえよ
15:00 ～

BIGMAMA
16:００ ～

cinema staff
17:００ ～

the telephones
18:００ ～

12:00 ～KALMA

Conton Candy

19:００ ～

オメでたい頭でなにより
20:００ ～

12:００ ～

13:00～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

19:30 ～

20:30 ～

12:30 ～

13:30 ～

the quiet room

KNOCK OUT MONKEY

フレンズ

MOSHIMO

Ivy to Fraudulent Game

LONGMAN

SAKANAMON

climbgrow

ENFANTS

リアクション ザ ブッタ

Atomic Skipper
14:００ ～

BACK LIFT
15:00 ～

ヒステリックパニック
16:００ ～

魔法少女になり隊
17:００ ～

LOCAL CONNECT
18:００ ～

12:00 ～MAGIC OF LiFE

mol-74

19:００ ～

Rhythmic Toy World
20:００ ～

12:００ ～

13:00～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

19:30 ～

20:30 ～

12:30 ～

13:30 ～

そこに鳴る

Unblock

ココロオークション

ドラマチックアラスカ

Bentham

Jam Fuzz Kid

Some Life

PROMPTS

ハシリコミーズ

Re:name

murffin discs talk session
14:００ ～

ヤユヨ
15:00 ～

黒子首
16:００ ～

KALMA talk show
17:００ ～

Kanna
18:００ ～

12:00 ～バイリンジボーイ

KAKASHI

19:００ ～

THE 2
20:００ ～

12:００ ～

13:00～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

19:30 ～

20:30 ～

12:30 ～

13:30 ～
鉄風東京

プッシュプルポット

osage

クジラ夜の街

アメノイロ。

ヤングスキニー

ねぐせ。

Cloque.

LUCCI

炙りなタウン
14:００ ～

ハローモンテスキュー
15:00 ～

PLOT SCRAPS
16:００ ～

meiyo
17:００ ～

Panorama Panama Town
18:００ ～

12:00 ～POETASTER

bokula.

19:００ ～

Lucie,Too
20:００ ～

12:００ ～

13:00～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

19:30 ～

20:30 ～

13:30 ～

ネクライトーキー

アイビーカラー 

3markets[ ]

Maki

INKYMAP

HERO COMPLEX

クレナズム

バックドロップシンデレラ

Klang Ruler

asobi

泣き虫　
14:００ ～

カメレオン・ライム・
ウーピーパイ

15:00 ～

かずき山盛り
16:００ ～

EOW
17:００ ～

THE ROMANTIC MOTEL
18:００ ～

12:00 ～Blue Mash
19:００ ～

なきごと
20:００ ～

12:００ ～

13:00～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

20:30 ～

12:30 ～

13:30 ～

LOBSTER

あるくとーーふ

Black Leech

岸辺紗采

TRiFOLiUM

micanythm

Young Kee

Glimpse Group

SPRINGMAN

灰色ロジック

mabuta
14:００ ～

the satellites
15:00 ～

OCEANS
16:００ ～

サウナガール
17:００ ～

Danablu
18:００ ～

12:00 ～アルステイク

The Muddies

19:００ ～

GRAND FAMILY 
ORCHESTRA

20:００ ～

12:００ ～

13:00～

NEATZ

PhatSlimNevaeh

ALBRIGHT KNOT
14:００ ～

ank
15:00 ～

VII DAYS REASON
16:００ ～

リフの惑星
17:００ ～

花冷え。
18:００ ～

12:00 ～TRiDENT
19:００ ～

CHASED
20:００ ～

12:００ ～

13:00～

14:30 ～

15:30 ～

16:30 ～

17:30 ～

18:30 ～

19:30 ～

20:30 ～

12:30 ～

13:30 ～

ammo
19:30 ～

amanojac
12:30 ～ オーディション優勝

出演キャンセル

出演キャンセル


